

Månadsmöte 25/9-24

Som vanligt köade vi snällt för att prickas av, betala inträde och kanske köpa lotter.



Författaren Marie Hedegård stod för dagens underhållning.

Marie drömde länge om att bli författare men inte förrän hon fyllt 60 år blev drömmen sann. Hon har gett ut tre böcker, den fjärde på väg att tryckas.

Marie inspireras av starka kvinnor hon läst om eller själv mött. Romanfiguren Ellen i den första boken har mycket av Maries egna drag och upplevelser.



Marie läste upp små stycken ur sina tre böcker: "Så nära barfota", "Dit vägen bär" och "En moders val". Nog blev några lockade att läsa hennes böcker.

Så följde information från styrelsen:

Från den 1/1-25 höjs medlemsavgiften till 315 kr, vilket till stor del beror på att stimpengar måste betalas för all musik vi har på våra möten. Detta sköts centralt av SPF, som har ett avtal med stim.

Det finns två platser kvar på Görans kurs.

Göran informerade från ett möte med KPR. Det finns mycket att förbättra för att Karlstad ska bli en "Äldrevänlig kommun".

En stor och aktuell fråga är lokaler för föreningarnas möte. Det är för trångt på Seniorernas hus.

Göran är med i en grupp som ska ta fram arbetsmaterial till en enkät som vänder sig till oss seniorer för att ta reda på hur vi upplever vår situation, vad vi behöver m.m. Göran tog upp områden som skulle kunna vara aktuella: hälsokontroller, fler tjänster som fixarservice kan hjälpa till med, tillfälliga handikapptillstånd, träffpunkter i närområden, mötesplatser barn—äldre m.m.

Det ska bli spännande att se hur kommunen och regionen bemöter detta.

Bror informerade om att Molkombuss kommer att arrangera en resa till Liseberg. De kommer att vända sig till fler SPF-föreningar. Dag och pris ej fastställt än. Den som vill följa med på resan får själv boka resan hos Molkombuss.

Pub den 8/10 troligen kl. 16.00 på Teburu, Västra Torggatan 15.

Lunch den 17/10 kl. 13.00 på Joan`s, Kungsgatan 16.



Efter föredrag och all information var vi rejält kaffesugna. Gott var det!

När vi fått svaren på hjärngympan (med många ”ja visst ja”, ”här gissade jag rätt”, ”det har jag aldrig hört talas om”) och lottdragning avslutade Jan mötet med att önska oss välkomna tillbaka den 30/10 då Thorleif Styffe underhåller.